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P.B.W. remontu drogi powiatowej nr 2633S 

05.2012

05.2012

05.2012

9/2012
1:500

Strumień - Jasienica, w km 10+520 - 11+570 
w miejscowości Rudzica

UMOWA NR:

LEGENDA :

- krawędź jezdni asfaltobetonowej

- krawędź pobocza z destruktu asfaltowego

- nawierzchnia jezdni asfaltobetonowej ( wyrównanie i nakładka )

-  sieć gazociągowa

-  sieć wodociągowa

-  sieć teletechniczna

- nawierzchnia wjazdu asfaltobetonowego ( pełna konstrukcja KR 2)

- istniejąca bariera energochłonna 

- nawierzchnia pobocza z destruktu asfaltowego

- przepust rurowy

- nawierzchnia jezdni asfaltobetonowej ( pełna konstrukcja KR 3)

- palisada betonowa 100/20/17,5 cm 

- cięcie istniejącej nawierzchni jezdni asfaltobetonowej

- korytko ściekowe z prefabrykatów
 betonowych 20/60 cm

- projektowana kanalizacja deszczowa
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